

Sakspapir

Saksbehandlar	Arkiv	ArkivsakID
Nina Randal	FA - F08	14/2463

Saksnr	Utvalg	Type	Dato
26/2014	Utval for levekår	PS	03.06.2014

Oppstart Frivilligmelding

Vedlegg:

Plattform

Referat styremøte i Meland Frivilligsentral (11568)

Saksopplysningar:

Bakgrunn

Styret i Meland Frivilligsentral hadde oppe sak om Frivilligmelding i Meland på styremøte mandag 5.mai 2014. Dei gjorde følgjande vedtak:

Sak 12/14

Styret i Frivilligsentralen rår til at Utval for levekår iverkset oppstart av Frivilligmelding i Meland, og at kommunestyret kan behandla meldinga innan eit år.

Vedtaket blir send til Fellesrådet for uttale.

Merknad til sak 12/14 Frivilligmelding:

Etter samråd med styreleiar blir vedtaket i sak 12/14 sendt til Fellesrådet og Meland Idrettsråd for uttale.

Vurdering

Dei siste åra er det sett større fokus på det offentlege sitt forhold til frivilligheita. Organiserte og uorganiserte frivillige blir sett på som viktige bidragsytarar på fleire samfunnsfelt og kommunens samhandling med frivillig sektor blir stadig meir aktuelt.

Jmf. St.meld. nr. 39 (2006-2007) Frivillighet for alle og « Plattform for samspill og samarbeid mellom frivillig og kommunal sektor» Frivillighet Norge og KS.

I avtalen mellom Frivillighet Norge og KS er det sett fokus på ønske om betre samhandling mellom sektorane for å tilrettelegge for den ressursen dei frivillige utgjør – og for å styrke relasjonen mellom den offentlege og frivillige sektoren i Norge.

Ei Frivilligmelding i Meland må ha dette som grunnlag i arbeidet med meldinga.

Det vil vera hensiktsmessig å setja ned ei arbeidsgruppe for å arbeide med meldinga. Frivilligsentralen i samarbeid med kultureininga vil i september kalle inn alle lag og organisasjonar i Meland til eit frivilligforum. Blant sakene i forumet er etablering av eit Kulturråd i Meland. Eit Kulturråd vil omfatte organisasjonar som ikkje kjem inn under Idrettsrådet.

Kultureininga er i gong med prosessen å etablere eit Ungdomsråd. Ungdomsrådet startar opp til hausten. Saman med Fellesrådet, Meland Idrettsråd og eit Kulturråd presenterer desse råda alle aspekt innan frivilligheita. Desse råda bør difor vera presentert i ei arbeidsgruppe.

Konklusjon

Ei frivilligmelding vil synleggjera frivilligheita og kva som fins av mangfald av aktivitetar innafør dei fleste samfunnssektorane i Meland. Økt kunnskap og fokus på frivilligheit kan syna samarbeidsformer som eksisterar i dag og leggja grunnlag for nye samarbeidsformer mellom frivilligheita og det offentlege. Meldinga kan gjera det tydeleg kva frivillig sektor kan forvente i samarbeid med kommunen og korleis dette samarbeidet kan utviklast. Arbeidsgruppa sitt mandat kan såleis vere: Oversikt over lag og organisasjonar i Meland.

Kartlegge arbeidet frivillige lag, organisasjonar og enkeltpersonar legg ned i dei ulike samfunnssektorane.

Nye arenaer for frivillig innsats.

Trekke opp liner for korleis kommunen kan styrke arbeidet med å auke frivilligheita.

Tydeliggjere kva frivillig sektor kan forvente i samarbeid med kommunen og korleis dette samarbeidet kan utviklast.

Ei arbeidsgruppe bestående av ein representant frå kvart av dei følgjane råd og utval vert peika ut:

1 representant frå Fellesrådet

1 representant frå Idrettsrådet

1 representant frå Ungdomsrådet

1 representant frå Kulturrådet

Dagleg leiar Meland Frivilligsentral sekretær for gruppa

Framlegg til vedtak:

Utval for levekår iverkset oppstart av Frivilligmelding i Meland. Arbeidsgruppa og mandat blir som skissert under konklusjon. Gruppa sender løypemeldingar til Utval for Levekår undervegs i prosessen. Frivilligmeldinga vert handsama i kommunestyret innan september 2015.

Utval for levekår - 26/2014

ULK - behandling:

Endringsframlegg i møtet frå Kåre Skibenes (Krf):

Utval for levekår iverkset oppstart av Frivilligmelding i Meland. Arbeidsgruppa og mandat blir som skissert under konklusjon. Utval for levekår er styringsgruppe og får løypemeldingar undervegs i

prosessen. Frivilligmeldinga vert handsama i kommunestyret innan september 2015.

ULK - vedtak:

Utval for levkår iverkset oppstart av Frivilligmelding i Meland. Arbeidsgruppa og mandat blir som skissert under konklusjon. Utval for levkår er styringsgruppe og får løypemeldingar undervegs i prosessen. Frivilligmeldinga vert handsama i kommunestyret innan september 2015.

, den 21.05.2014

Nina Randal
dagleg leiar Frivilligsentral